

pachet produse conform specificatiei

I.D.: 72518032

Data publicarii: 22.08.22 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 709,76 RON - 709,76 RON

Descriere: 1 pix pensan soft gel 0.7mm buc 6,0 1,26 7,56 1,44 2 pix vinson sunrise p12 buc 3,0 1,18 3,53 0,67 3 pix pensan triball bleu buc 17,0 0,84 14,29 2,71 4 hart cop iq eco a4 top 15,0 20,08 301,26 57,24 5 cr k1372 cu guma sidefat buc 5,0 1,09 5,46 1,04 6 cr hb fatih dark line buc 3,0 1,01 3,03 0,57 7 pix pensan my-tech buc 20,0 0,84 16,81 3,19 8 uhu s.glue control 3g 36015 buc 1,0 5,80 5,80 1,10 9 cutter optima 9113 9mm buc 1,0 4,12 4,12 0,78 10 rigla 15 no.1116 buc 2,0 0,84 1,68 0,32 11 dosar si pl 25/set verde set 2,0 14,71 29,41 5,59 12 dosar si pl 50/set turquoise set 1,0 29,41 29,41 5,59 13 file a4 crist noki75mc 100/set set 1,0 27,73 27,73 5,27 14 foarf staedtler 965-21cm buc 1,0 8,24 8,24 1,57 15 foarf staedtler 965-17cm buc 2,0 5,80 11,60 2,20 16 File a4 simpla 100/s 30mc set 1,0 10,00 10,00 1,90 17 cop carte nr.10.325x485mm buc 1,0 1,18 1,18 0,22 18 bibl optima 75 negr